北京石油化工学院基础化学实验室平台建设项目
中标公告
新华招标有限公司受北京石油化工学院的委托，就北京石油化工学院基础化学实验室平台建设项目（招标编号：XHTC-HW-2018-0448）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息
项目编号：XHTC-HW-2018-0448
项目名称：北京石油化工学院基础化学实验室平台建设项目
项目联系电话：010-63905972 
二、采购单位信息
采购单位：北京石油化工学院
地址：北京市大兴区清源北路19号
联系方式：杨老师  010-81292071
三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：
	包号
	简要规格描述或项目基本概况介绍
	数量
	用途
	分包预算金额

（万元）
	是否接受进口产品

	1
	玻璃恒温水槽、玻璃仪器气流烘干器、超声波清洗器、带恒温功能旋光仪等
	1
	实验室平台建设
	98.44
	是


合同履行日期：自合同签订生效后开始至双方合同义务完全履行后截止
四、采购代理机构信息
采购代理机构全称：新华招标有限公司

采购代理机构地址：北京市丰台区菜户营东街甲88号鹏润家园豪苑B座30层

采购代理机构联系方式：张际阳 010-63905972
五、中标信息
招标公告日期：2018年6月29日
中标日期：2018年7月20日（招标文件编号：XHTC-HW-2018-0448）
总中标金额：95.85万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：
中标供应商名称：北京康邦科技有限公司
联系地址：北京市海淀区学清路8号（科技财富中心）B座4层B404-1 
中标金额：95.85万元（人民币玖拾伍万捌仟伍佰元整）

本项目招标代理服务费总金额: 1.4378 
万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准:

参照原《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）

评审专家名单：
吕阳、郭奋、王亚平、胡应模、郝春云

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：
	序号
	主要标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求

	1
	玻璃恒温水槽
	RH-DC-V
	9
	9000
	交货时间：自合同签订后三个月内，其余详见所附招标文件。

	2
	玻璃仪器气流烘干器
	BKH-C20
	6
	800
	

	3
	超声波清洗器
	KH5200DE
	4
	3500
	

	4
	超声波清洗器
	KH720DE
	2
	5000
	

	5
	带恒温功能旋光仪
	P610
	8
	42000
	

	6
	低温恒温水浴
	RH-DC
	2
	9500
	

	7
	电动势测定仪
	EM-3C
	9
	6000
	

	8
	电热恒温鼓风干燥箱
	XH-FD
	3
	4500
	

	9
	电子分析天平（0.1mg）
	PTX-FA210S
	4
	5000
	

	10
	电子天平（0.1g）
	PTY-C1200
	12
	1000
	

	11
	隔膜真空泵
	GM-0.20
	8
	1500
	

	12
	红外不脱模压片模具
	HJ-10
	2
	1200
	

	13
	红外压片机
	BJ-15
	1
	7000
	

	14
	精密电子温度温差测量仪（含感温探头）
	JM-35
	8
	3500
	

	15
	可见分光光度计
	K-5
	8
	4500
	

	16
	去离子制水设备
	DBW-UP-60
	2
	10000
	

	17
	全不锈钢四孔水浴锅
	SY-8
	2
	900
	

	18
	数字阿贝折射仪
	
	2
	10000
	

	19
	微波反应仪
	MWD-100
	2
	8000
	

	20
	循环水真空泵
	SHB-III
	4
	1500
	

	21
	压片机
	WYP-S
	2
	1000
	

	22
	智能型燃烧热系统
	V2.0
	8
	9000
	

	23
	柱塞泵（平流泵）
	TBP1002S
	1
	7000
	

	24
	紫外/可见分光光度计
	G-10
	4
	41000
	


六、其它补充事宜
本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府采购网（http://www.ccgp-beijing.gov.cn/）上发布。
受格式所限，如有不一致，以附件为准。

公告期限为自发布之日起1个工作日。

